
 

 

 
 

VALSTYBINĖ ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL UAB „ANYKŠČIŲ ŠILUMA“ KOREGUOTO ŠILUMOS GAMYBOS IR (AR) 

TIEKIMO PAJAMŲ BAZINIO LYGIO 

 

2024 m. gegužės 21 d. Nr. O3E-714 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 32 straipsnio 12 dalimi, Šilumos 

kainų nustatymo metodikos, patvirtintos Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 

(toliau – Taryba) 2009 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. O3-96 „Dėl Šilumos kainų nustatymo metodikos“, 

58.5.2 papunkčiu, Tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. nutarimo Nr. O3E-1412 „Dėl Valstybinės 

energetikos reguliavimo tarybos 2009 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. O3-96 „Dėl Šilumos kainų 

nustatymo metodikos“ pakeitimo“ 3.6 papunkčiu, atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės 

tarybos (toliau – Savivaldybė) 2024 m. balandžio 25 d. sprendimą Nr. 1-TS-150 „Dėl 

UAB „Anykščių šiluma“ koreguoto šilumos gamybos ir (ar) tiekimo pajamų metinio lygio 

nustatymo“ (toliau – Sprendimas) ir Tarybos Šilumos ir vandens departamento Šilumos kainų 

skyriaus 2024 m. gegužės 14 d. pažymą Nr. O5E-508 „Dėl UAB „Anykščių šiluma“ koreguoto 

šilumos gamybos ir (ar) tiekimo pajamų bazinio lygio“, Taryba n u t a r i a: 

Konstatuoti, kad Savivaldybės Sprendimu UAB „Anykščių šiluma“ koreguotas šilumos 

gamybos ir (ar) tiekimo pajamų bazinis lygis antriesiems šilumos gamybos ir (ar) tiekimo pajamų 

bazinio lygio galiojimo metams nustatytas be neatitikčių. 

Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                             Renatas Pocius 


